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Bu ay, Rotary Vakfı'nı kutlarken, onu
olduğu gibi tanımak önemli çünkü vak-
fımız dünyanın en iyi insani yardım kuru-
luşlarından biri.

Birçok hayır kurumu, yardım örgütü ve
kâr amacı gütmeyen kuruluş aynı türde
çalışmalar yapar ve halk, onları üzerinde
çalıştıkları konularla ilişkilendirir. Ancak
kaç kişinin bunu bilmekte olduğunu merak
ediyorum; Rotary'nin aynı konuları destek-
lediğini — aslında yedi tanesini — ki biz
bunlara odak alanlarımız diyoruz.

Eğer insanlar temiz su, iyi sağlık ve
gezegenimiz için sürdürülebilir bir gelecek
istiyorlarsa, Rotary Vakfı'nın yaptıklarını
destekliyorlar demektir. Eğer barış, tam
okur-yazarlık ve toplumların kendilerini
destekleyebilecekleri ekonomik fırsatların
olduğu bir dünya hayal ediyorlarsa, o zaman
da Rotary'nin misyonuna inanıyorlar demek-
tir. Ve eğer annelerin ve bebeklerinin gelişim
göstermesini istiyorlarsa, vizyonları Ro-
tary'nin yaptığı işlerle uyum içindedir.

Ve Vakıf aracılığıyla devam eden birçok
işimiz var. Polio'nun eradikasyonu, bir
damla aşıyla dünyayı değiştiriyor. Rotary
Barış Merkezleri, şiddeti azaltmak ve çatış-
maları çözmek için barış yapımcılarını eği-
tiyor. Ve Vakıf global ve bölgesel
burslarıyla, gerçek anlamda insan hayat-
larını iyileştiriyoruz.

Çalışma şeklimiz de bizi farklı kılıyor.
Küresel bir erişimimiz var, Rotary ve Ro-
taract kulüpleri olarak 48.000'den fazla saha

ofisimiz bulunuyor. Fonlarınızın iyi bir şek-
ilde idaresine ve projelerinizin etkili bir şek-
ilde uygulanmasına önem veriyoruz. Ve her
zaman sürdürülebilir çözümleri hedefliyoruz.

2022-23 Rotary yılında, Vakıf 1.098
global burs verdi. Tek bir bursun ne yapabile-
ceğini düşündüğünüzde, işimizin ölçeğini ve
etkimizin büyüklüğünü kavramaya
başlarsınız — insanların günlük hayatlarında
görebildikleri ve hissedebildikleri bir etki.

Birimizin desteklediği bir global burs pro-
jesi Malavi'de temel eğitim ve okuryazarlık
üzerine odaklanıyordu, burada 4.000
öğrencinin sorumluluğunu üstlenen 38
öğretmene eğitim desteği sağladık. Ayrıca iki
tuvalet inşa ettik ve bir pompa kurduk,
böylece içme ve el yıkama suyu sağladık.

Esther ve ben okulu ziyaret ettiğimizde
asla unutmayacağımız bir olay oldu, genç
bir çocuk Rotary rozetimi göstererek bana
işaret etti ve projede rozetlerini takan diğer
gönüllülerden tanıdığını söyledi. "Bana
yardımcı olduğunuzu biliyorum. Diğerleri
yardım edenlere teşekkür etmek için seyahat
etme şansım yok, bu yüzden lütfen onlara
teşekkür edin" dedi.

Bu nedenle, Rotary, Malavi'deki bir
çocuğun geleceğini biraz daha aydınlattığı
için ve Rotary Vakfı'nı destekleyerek binlerce
diğerine yardım ettiğiniz için hepinize
teşekkür ederim.
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"Bu yılbaşı ve sen ne yaptın?" diye
sordu John Lennon, 1971'de yayınlanan
tatil klasiği "Happy Xmas (War Is Over)"
şarkısında, Yoko Ono ile birlikte.

Tatiller, sıcaklık ve birlikte olmanın
yanı sıra düşünme zamanlarıdır. Her şey-
den önce, bu mevsim özellikle daha az
şanslı olanlara karşı cömertlik zamanıdır.

Tatil sezonunda hediye verirken, Ro-
tary Vakfı'na yapılan bağışlar güzel bir
hediye kutusuna sığmayabilir, ancak yıl
boyunca vermeye devam edilirler.

Aralık aynı zamanda Hastalık Önleme
ve Tedavi Ayı'dır. Sadece şunu düşünün,
Rotary'nin cömertliğiniz olmadan
mümkün olmayacak tüm çabalarını ve Po-
lio'yu sona erdirme mücadelemizde ne
kadar inanılmaz bir ilerleme kaydet-
tiğimizi düşünün — kaç yaşamı kur-
tardığımızı ve umudu nasıl geri
getirdiğimizi. Rotary'nin donattığı tüm
dünya çapındaki klinikleri ve Vakıf
burslarıyla eğitilen tıbbi profesyonelleri
düşünün, kalp hastalığı ve Guinea kurdu
hastalığıyla mücadelede yardımcı oldular.

Vakfa yaptığınız bağışlar aynı zamanda
Programlar ölçeğinde sağlık hizmetlerini
dezavantajlı topluluklara ulaştırmada
büyük bir yardım sağlar. Şu anda, bu burs
alanları Zambiya'da sıtma ile mücadele et-
mekte, Nijerya'da annelerin ve bebek-
lerinin ölüm oranını azaltmaya çalışmakta
ve Mısır'da rahim ağzı kanserini ortadan
kaldırmaya çalışmaktadırlar.

Tabii ki, etkimiz hastalık önleme ve te-

daviyle sınırlı değil. Felaket zamanlarında
acıyı hafifletmek ve destek sunmak için
hızlı bir şekilde hareket etmeliyiz. Eylül
ayında Fas'ta meydana gelen yıkıcı de-
preme yanıt olarak, Rotary Vakfı Mütev-
elli Heyeti, yerel Rotary üyeleri tarafından
yürütülen acil yardım çalışmalarını
desteklemek için Fas Deprem Yardım
Fonu'nu kurdu. Doğrudan katkıda bulun-
abilirsiniz ve bölgeleriniz fonlardan tama-
men yararlanılana veya 21 Eylül 2024
tarihine kadar bu fona bağış başvurusu ya-
pabilir. Herkes, Raise for Rotary'de Fas
fonu için bir bağış toplama etkinliği
başlatabilir, bu da cömertliğiniz için size
başka olanaklar sunar.

Gerçekten de vermenin hediyesine
sahibiz. Rotary aracılığıyla fark yarat-
mak ve yardım etmek için sınırsız fırsat-
larımız var.

Yılın sonuna yaklaşırken sizi, 31 Ar-
alık'tan önce bağışlarınızı yapmaya
davet ediyorum. Cömertliğiniz birçok
insan üzerinde derin bir etkiye sahip
olacak — belki hiç tanışmayacağınız,
ama hayatlarını yine de değiştireceğiniz
insanlar onlar.

Esther ve ben adına, hepinize neşeli
bir yılbaşı diliyoruz. Başkalarına yardım
etmek konusunda destek, sadakat ve Ro-
tary Vakfı'na ve Rotary'nin temel
amacına olan kararlılığınız için hepinize
teşekkür ederiz.
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